
 
 

 
 

Dato:  

 

 
Obs: PayPals retningslinjer for akseptabel bruk  

E-post: infringementreport@paypal.com 

Hei PayPal: 

 

Jeg, den undertegnede, erklærer UNDERLAGT STRAFFEN FOR MENED at 

 
 Jeg er eieren eller en representant som har tillatelse til å handle på vegne av eieren av 

visse immaterielle rettigheter («IR-eier»). 
 

 Jeg mener i god tro at nettstedet eller nettsiden på følgende URL-adresse(r) eller et 
skjermbilde av denne eller disse som er lagt ved her («nettsiden»), selger, tilbyr for salg, gjør 
tilgjengelig varer og/eller tjenester eller på annen måte inkluderer innhold eller materiale som 
krenker IR-eierens immaterielle rettigheter. 

 
URL: 

 
 

URL: 

 
 

 De immaterielle rettighetene som krenkes av nettsiden (f.eks. «XYZ copyright», «ABC-
varemerke, Reg. Nr. 123456, registrert 1/1/04», osv), er som følger: 

 
 
 
 

 Nettsiden krenker IR-eierens IR-rettigheter på følgende måte(r): 

 
 
 

 
 Jeg mener i god tro at bruken av nettsiden på den måten som beskrives ovenfor, ikke er 

godkjent av IR-eieren eller loven. 

RAPPORT OM KRENKELSE 
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 Hvis aktivitetene som er beskrevet ovenfor, omfatter bruk av PayPal-tjenester til å foreta 
betalinger for krenkende varer eller tjenester, mener jeg i god tro at PayPals betalingstjenester 
faktisk brukes til å foreta betalinger for krenkende varer eller tjenester på nettsiden. Forklar kort 
hvordan denne bruken arter seg (fordi tilstedeværelsen av en knapp på et nettsted betyr ikke at 
PayPal faktisk leverer betalingstjenester): 

 
 
 
 

 Jeg forstår at denne rapporten kan føre til midlertidig eller permanent begrensning av PayPal-
kontoen og/eller PayPal-tjenestene som er tilknyttet nettsiden. Begrensning av PayPal-konto 
har alvorlige konsekvenser, herunder at kontoinnehaveren ikke kan bruke PayPal-tjenestene i 
forbindelse med virksomheter eller transaksjoner, ikke bare de som er tilknyttet den 
identifiserte nettsiden. 

 

 Jeg forstår at PayPal kan sende en kopi av denne rapporten til den aktuelle PayPal-
kontoinnehaveren. 

 

 Jeg samtykker i å holde PayPal skadesløs fra og mot alle krav, tap, erstatningsansvar, 
kostnader og utgifter, inkludert rimelige advokathonorarer, som PayPal kan pådra seg i 
forbindelse med begrensningen av kontoen eller fjerning av krenkende innhold identifisert i 
denne meldingen. 

 

 Informasjonen i denne merknaden er sann og nøyaktig. 

 

Evaluer derfor eventuelle PayPal-kontoer eller -tjenester som kan være tilknyttet nettsiden. 

Med hilsen 

 

 

Underskrift 

 
 

Jeg kan kontaktes på  (*påkrevd) 

Navn på IR-eier*: 

Navn og tittel*: 

 
Firma: 

 
Adresse*: 

 
Poststed, delstat og postnummer*: 

 
E-postadresse: 

 
Telefon*: 

 
Faks: 
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